

## 設 計 書

大阪府環境農林水産部			
年 度	R6	中部農と緑の総合事務所	単独
契 約 番 号	2024-10-019061		
工 事 名 称	私部地区環状自然歩道改修（6・安全対策）工事（その2）		
工 事 場 所	交野市私部地内		
竣 工 又 は 納 入 期 限	契約日と同日 ～ 令和 7年 2月25日（火）		
所 要 日 数	*****		
工 事 種 別	造園		
建設リサイクル法	対象外		
備 考			

設 計 大 要	歩道改修工 一式		
設計金額	金	3,858,800	円
消費税抜き金額	金	3,508,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	350,800	円

# 総括情報表

事務所コード	87		
事務所名	環境農林水産部		
設計書名	実施設計書	当初	
設計書番号	06-628703-82103-4-0		
変更回数	0		
事業コード			
事業名			
単価区分	1 実施単価		
単価地区	17 交野市		
単価適用年月日	0-06.11.01(0)		
諸経費体系	1 土木工事		
	当 世 代	前 世 代	
前払率	40 %		
諸経費工種	11 公園		
現場環境改善費(率分)	00 計上しない		
施工地域区分	99 補正なし		
契約保証区分	10 金銭的保証		
週休2日工事区分	12 月単位の週休2日		

# 総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
**本工事費**	3,508,000	350,800	3,858,800	数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロン) の後の文字は、金抜設計書では出力されません
工事価格計	3,508,000	350,800	3,858,800	

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
※※本工事費※※					X1000
1 木製階段整備工					Y1900
	1	式	993,186	993,186	第0001号内訳書
1 木製歩道橋整備工					Y1900
	1	式	591,839	591,839	第0002号内訳書
1 安全対策					Y1900
	1	式	174,720	174,720	第0003号内訳書
※直接工事費※					
				1,759,745	
共通仮設費(率分) $195000=1759745*((0.1080*1.0*1.0)*1.03)$ 対象額…………… 1,759,745 率…………… 0.1080					
				195,000	
※共通仮設費計※					
				195,000	
※※純工事費※※					
				1,954,745	
現場管理費 $884000=1954745*(((0.4309*1.0+0.0000)*1.0)*1.05)$ 対象額…………… 1,954,745 率…………… 0.4309					
				884,000	

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
※※工事原価※※					
				2,838,745	
一般管理費等 対象額…………… 2,838,745 率…………… 0.2357			前払補正率… 1.0000		
				669,255	
※※工事価格計※※					
				3,508,000	

Y1900  
第0001号内訳書

木製階段整備工

式 当り

993,186円

頁0-0005

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
2 木製階段撤去工					Y2900
	1	式	18,001	18,001	第0004号内訳書
2 木製階段設置工					Y2900
	1	式	975,185	975,185	第0005号内訳書
**単位当り**	1	式		993,186	

Y1900  
第0002号内訳書

木製歩道橋整備工

式 当り 591,839円

頁0-0006

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 木製歩道橋撤去工					Y2900
	1	式	82,649	82,649	第0006号内訳書
2 木製歩道橋設置工					Y2900
	1	式	343,512	343,512	第0007号内訳書
2 かご枠工					Y2900
	1	式	165,678	165,678	第0008号内訳書
**単位当り**	1	式		591,839	

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 交通誘導警備員B	※ 12	人	14,560	174,720	RA227 0
**単位当り**	1	式		174,720	

Y2900  
第0004号内訳書

木製階段撤去工

式 当り

18,001円

頁0-0008

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 既設木製階段撤去工 φ120mm 横木1.0m 1段	30	基	403	12,090	V1019 0 第0-0001号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック2t車 人力	0.34	m <sup>3</sup>	8,917	3,031	S4075 0 第0-0002号代価表
6 処分費 木製階段撤去	0.24	t	12,000	2,880	W0001
**単位当り**	1	式		18,001	

Y2900  
第0005号内訳書

木製階段設置工

式 当り

975,185円

頁0-0009

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 木製階段設置工 横木(φ140mm 2.0m) 杭木(φ100mm 0.6m) 2段	30	基	31,667	950,010	V1020 0 第0-0004号代価表
6 人力掘削(床堀) 土砂 現場制約あり	3.0	m <sup>3</sup>	5,895	17,685	SZA101 0 第0-0005号代価表
6 埋戻工 D(W1<1m)	2.4	m <sup>3</sup>	3,121	7,490	S4010 0 第0-0006号代価表
**単位当り**	1	式		975,185	

Y2900  
第0006号内訳書

木製歩道橋撤去工

式 当り

82,649円

頁0-0010

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 既設木製歩道橋撤去工					V0019 0
	1	基	32,138	32,138	第0-0009号代価表
6 人肩運搬 木材搬出 水平換算距離 120m					V1014 0
	2.31	m <sup>3</sup>	4,534	10,473	第0-0010号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック2t車 人力					S4075 0
	2.31	m <sup>3</sup>	8,917	20,598	第0-0002号代価表
6 処分費 木製歩道橋撤去					W0001
	1.62	t	12,000	19,440	
**単位当り**	1	式		82,649	

Y2900  
第0007号内訳書

木製歩道橋設置工

式 当り

343,512円

頁0-0011

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 木製歩道橋設置工					V0018 0
	1	基	238,290	238,290	第0-0011号代価表
6 人肩運搬 木材搬入 水平換算距離 120m					V1015 0
	0.49	m <sup>3</sup>	4,534	2,221	第0-0012号代価表
6 人肩運搬 かご枠搬入 水平換算距離 120m					V1016 0
	0.17	t	6,121	1,040	第0-0013号代価表
6 人肩運搬 割栗石搬入 水平換算距離 120m					V1017 0
	4.56	m <sup>3</sup>	12,923	58,928	第0-0014号代価表
6 人力掘削(床掘) 土砂 現場制約あり					SZA101 0
	7.3	m <sup>3</sup>	5,895	43,033	第0-0015号代価表
**単位当り**					
	1	式		343,512	

Y2900  
第0008号内訳書

かご枠工

式 当り

165,678円

頁0-0012

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 かご枠工					V0020 0
	12	m	11,329	135,948	第0-0016号代価表
6 端部枠 500×800					W0001
	8	枚	2,050	16,400	
6 吸出防止材設置工					V0017 0
	6.9	m <sup>2</sup>	756	5,216	第0-0017号代価表
6 埋戻工 D (W1 < 1 m)					S4010 0
	2.6	m <sup>3</sup>	3,121	8,114	第0-0006号代価表
**単位当り**					
	1	式		165,678	